郵便のユニバーサルサービスに係る課題等に関する検討会

現状と課題等に関するワーキンググループ（第６回）

議事要旨

１ 日時：平成 28 年 11月 22 日（火）10:00～11:30

２ 場所：総務省 11 階 第３特別会議室

３ 出席者：

 (1) 構成員

   米山主査、東條主査代理、池田構成員、大谷構成員、大平構成員、佐々木構成

員、村本検討会座長、井手検討会座長代理

 (2) 事務局（総務省）

   安藤郵政行政部長、岡崎企画課長、北林郵便課長、中山国際企画室長、牛山貯

金保険課長、梅村保険計理監理官、森田信書便事業課長、松岡郵政行政総合研究

官、馬宮郵便課課長補佐

４ 議事次第

 (1) 開会

 (2) 議題

   本ＷＧのこれまでの検討状況について

(3) 閉会

５ 議事要旨

 (1)  本ＷＧのこれまでの検討状況について

   事務局から資料「現状と課題等に関するＷＧ これまでの検討状況（報告資料）」

について説明した後、質疑応答が行われた。

 (2) その他

次回の本ＷＧの開催日時は、別途連絡することとなった。

以 上